
Uchwała Nr 2137/271/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2009 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowych w ramach Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza z komponentami (SIWRM 2008). 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku art. 11 ust. 3 

ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.
2)

), w związku z uchwałą  

Nr 44/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia 

list beneficjentów, realizowanych zadań i kwot dotacji celowych w ramach realizacji 

„Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami,  

z późn. zm.
3)

 oraz z uchwałą Nr 259/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

22 grudnia 2008 r. w sprawie zmian wydatków niewygasających z upływem 2008 roku  

– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 93/209/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 stycznia 2009 r.             

w sprawie przyznania dotacji celowych w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 

Rozwoju Mazowsza z komponentami (SIWRM 2008) wprowadza się następujące zmiany: 

1)   w § 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w kwocie 1.454.283 zł na realizację komponentu B - „Mazowiecki Instrument 

Wsparcia Modernizacji Placówek Oświatowych”, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do uchwały;”; 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w kwocie 4.113.773 zł na realizację komponentu E - „Mazowiecki Instrument 

Wsparcia Budowy Sieci Wodociągowej i Kanalizacyjnej”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do uchwały;”; 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w kwocie 12.221.977 zł na realizację komponentu J - „Mazowiecki Instrument 

Wsparcia Potencjału Rozwojowego”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

2)  w załączniku Nr 2 poz. 16 uchyla  się; 

3) w załączniku Nr 5 poz. 7 uchyla się; 

4) w załączniku Nr 6: 

a) poz. 10 skreśla się; 

b) poz. 15 otrzymuje brzmienie: 

15 Gmina Pilawa 
Zwodociągowanie stref inwestycyjnych w 

Pilawie 
243 645 010 01010 6300 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 

                              Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  

Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,poz. 1217 i 1218,  

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 

poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 
3) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: Nr 103/08 z dnia 26 maja 2008 r., Nr 119/08 z dnia 16 czerwca 2008 r. ,Nr 138/08 z dnia  

14 lipca 2008 r., Nr 177/08 z dnia 8 września 2008 r., Nr 205/08 z dnia 13 października 2008 r., Nr 241/08 z dnia 17 listopada 2008 r. i Nr 270/08 z dnia  

22 grudnia 2008 r. 

 


